
                    ՀԱՎԵԼՎԱԾ
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի
Ամասիա համայնքի ավագանու 2023 թվականի
սեպտեմբերի 14-ի  թիվ 79-Ա որոշման
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԱՄԱՍԻԱ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆԸ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ԱՃՈՒՐԴՈՎ ՕՏԱՐՎՈՂ ՀՈՂԱՄԱՍԵՐԻ ՄԵԿՆԱՐԿԱՅԻՆ ԳՆԵՐՆ ՈՒ ԱՃՈՒՐԴԻ ՊԱՅՄԱՆՆԵՐԸ
	Հ/Հ
	Հողամասի գտնվելու վայրը
	Հողամասի ծածկագիրը
Հողամասի մակերեսը /ք.մ/
	Գույքի պետական գրանցման վկայա-կանի համարը
	Հողամասի նպատակային և գործառնական նշանակությունը
	Հողամասի օգտագործման նպատակը
	Հողամասի նկատմամբ սահմանափակումների /ներառյալ սերվիտուտների առկայությունը/
	Օտարման եղանակը
	Տվյալ հողամասի 1 ք.մ.-ի կադաստրային արժեքը /դրամ/
	Տվյալ հողամասի աճուրդով վաճառքի մեկնարկային գինը /դրամ/
	Հողամասի աճուրդով վաճառքի մեկնարկ. Գինը` կադաստրային արժեքի նկատմամբ (%)
	Աճուրդի նախավճարի չափը մեկնարկ. Գնի նկատմամբ (%)
	Աճուրդի մասնակցի գնային առաջարկի նվազագույն չափը մեկնարկ. Գնի նկատմամբ (%)

	1
	Ողջի բնակավայր 1-ին փողոց,  28 հողամաս 
	08-091-0025-0025-0012
0,12034
	18072023-08-0001
	Բնակավայրերի
Բնակելի կառուցապատում
	Բնակելի կառուցապատում
	չկան
	աճուրդ
	141,9
	170763
	100
	5
	5

	2
	Ողջի  բնակավայր  
	08-091-0024-0008
0,12384
	18072023-08-0038
	Բնակավայրերի
Բնակելի կառուցապատում
	Բնակելի կառուցապատում
	չկան
	աճուրդ
	141,9
	175729
	100
	5
	5

	3
	Ողջի բնակավայր 1-ին փողոց, 24 հողամաս 
	08-091-0024-0006
 0,12104
	18072023-08-0039

	Բնակավայրերի
Բնակելի կառուցապատում
	Բնակելի կառուցապատում
	չկան
	աճուրդ
	141,9
	171756
	100
	5
	5

	4
	Ամասիա բնակավայր  
	08-010-0056-0001
0,05545
	18052023-08-0067
	Բնակավայրերի
Բնակելի կառուցապատում
	Բնակելի կառուցապատում
	չկան
	աճուրդ
	[bookmark: _GoBack]141,9
	78684
	100
	5
	5

	5
	Ամասիա  բնակավայր  25-րդ փողոց, 2  հողամաս 
	08-010-0074-0020
0,01096
	29052023-08-0022
	Բնակավայրերի
Բնակելի կառուցապատում
	Բնակելի կառուցապատում
	չկան
	աճուրդ
	141,9
	1555
	100
	5
	5


            ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ
 ԱՄԱՍԻԱ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ `						Ջ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
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